
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 41. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 18.11.2019

704/41/RM/2019 Plnění usnesení rady města z 1. až 40. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

442/25 z 25. schůze RM - 10. 6. 2019
656/37, 662/37, 663/37, 664/37, 666/37, 668/37 z 37. schůze RM - 21. 10. 2019
677/38 z 38. schůze RM - 31. 10. 2019
682/39, 693/39, 695/39, 697/39, 700/39 z 39. schůze RM - 4. 11. 2019

vypouští ze sledování bod:

117/8 z 8. schůze RM - 17. 12. 2018

    další úkoly trvají.

705/41/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
rozpočtová opatření č. 67-69 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

67
71 72 4116 33063 OVV - ÚND MŠMT ČR  MAP II 1 140 100

1 140 10071 72 3299 5011 33063 OVV -  MAP  osobní náklady

68
20 22 3722 5169 ŽP - Sníž. pol. odpadové hospodářství -30 000

20 22 3721 5169 ŽP - Nav. pol. svoz nebezpeč. odpadu 30 000

69
30 36 4116 14031 33063 FO - ÚND MŠMT  - DDM průtoková dotace 1 358 700

30 36 3421 5336 14031 33063 FO - ÚND MŠMT  - DDN průtoková dotace 1 358 700

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

30 33 3113 2229 33063 FO - ZŠ Komenského - OP PMP vratka nevyčerpané dot. 51 200

30 33 6402 5366 33063 FO - ZŠ Komenského - OP PMP  vartka JMK 51 200

40 41 3315 5171 537 IR - Sníž. pol. nutné opravy budov a staveb -2 000 000

40 41 6171 5171 550 IR - Sníž. pol. rekonstrukce elektroinst. čp. 65 -490 000

40 41 6171 6121 550 IR - Sníž. pol. rekonstrukce elektroinst. čp. 65 -5 210 000

40 41 6171 6121 570 IR - Zruš. pol. veřejná architektonická soutěž SCB -800 000

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení  pol. nespec. rezervy 8 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -10 000 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 10 000 000



III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města ke
schválení.

Termín: 31.12.2019

706/41/RM/2019 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku 2019 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  III.  čtvrtletí  2019  v
předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 31.12.2019

707/41/RM/2019 Rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí roku 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za III. čtvrtletí roku 2019 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí
roku 2019.

Termín: 9.12.2019

708/41/RM/2019 Zúžení práva stavby - HZS JMK

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  změny  uzavřené  smlouvy  o  zřízení  práva  stavby  Ev.  č.
62-2-5466/2017 ze dne 29.03.2017 formou dodatku č. 2. Změna bude spočívat ve
zúžení předmětu práva stavby, kdy nově bude právo stavby zatěžovat pozemek parc.
č. 340/3 v k.ú. Slavkov u Brna, v těch hranicích, které jsou vyznačeny v přiloženém
geometrickém plánu č. 3591-67/2019, přičemž pozemky parc. č. 340/14, parc. č.
340/15, parc. č. 340/16 v k. ú. Slavkov u Brna nebudou Právem stavby zasaženy.

Termín: 29.11.2019



709/41/RM/2019 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN obchody
Projekt S"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemku parc. č. 3073/9 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba
s názvem "Slavkov u B.,  kabel NN obchody Projekt S") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemku parc. č.  3073/9 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,  kabel NN obchody Projekt S")  v
předloženém znění.

Termín: 31.1.2020

710/41/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "CG5M_VYSK_VYSLA_OK  "  -
prodejna LIDL

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č. 2714/1 ostatní plocha, 2712/1 ostatní
plocha, 2703/12 ostaní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města (stavba s názvem "CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská
6,  130 00 Praha 3,  IČ:  04084063 týkající  se pozemků parc.  č. 2714/1
ostatní plocha, 2712/1 ostatní plocha, 2703/12 ostaní plocha, vše v k.ú.
Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem
"CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v předloženém znění.

Termín: 31.1.2020

711/41/RM/2019 "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a ZZS JMK" dodatek č.1 SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo z 15.7.2019 se společností VESELÝ a SKR stav -
Infrastruktura k HZS JMK a ZZS JMK, Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, který prodlužuje
termín realizace díla do 15.12.2019 dle informací uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo z 15.7.2019 se společností VESELÝ a
SKR stav - Infrastruktura k HZS JMK a ZZS JMK, Pražákova 1000/60, 619 00 Brno,
který  prodlužuje  termín  realizace  díla  do  15.12.2019  dle  informací  uvedených  v
důvodové zprávě. 

Termín: 20.11.2019

712/41/RM/2019 Výsledek VZ - oprava chodníků ulic Polní a Kollárova

I. Rada města rozhoduje
na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  o  vyloučení  uchazeče  VEČEŘA  -
Meliorace,  v.o.s.,  Žarošice  209,  696  34  Žarošice,  IČ:  47905913 ze  zadávacího  řízení  na
veřejnou zakázku "Oprava chodníků ulic Polní a Kollárova".

II. Rada města rozhoduje
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na
akci  "Oprava  chodníků  ulic  Polní  a  Kollárova",  byla  nejvýhodnější  nabídka  předložena
uchazečem Edma, s.r.o., Drnovice 708, 683 04 Drnovice, IČ: 25558391.

III. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Oprava  chodníků  ulic  Polní  a  Kollárova"  se
společností Edma, s.r.o., Drnovice 708, 683 04 Drnovice, IČ: 25558391 v předloženém znění.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníků ulic Polní a Kollárova" se
společností  Edma,  s.r.o.,  Drnovice  708,  683  04  Drnovice,  IČ:  25558391  v
předloženém znění.

Termín: 29.11.2019

713/41/RM/2019 změna ÚP č.1 - návrh na zahájení VZ

I. Rada města schvaluje
úpravu v usnesení č. 665/37/2019/RM v bodě I ve věci zahájení veřejné zakázky na službu:
"Změna Územního plánu č.1 -  Slavkov u Brna", spočívající  v  odstranění   části  textu "...,
včetně Z1/11".

714/41/RM/2019 Jmenování komise - otevírání obálek - prodej bytu

I. Rada města schvaluje
jmenování komise pro otevírání obálek na prodej bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1153, Slavkov
u Brna, ve složení:
Ing.  Hynek  Charvat,  Mgr.  Martina  Polášková,  Bc.  Libor  Eliáš,  Ing.  Petr  Lokaj,  Bc.  Jitka
Charvátová
Náhradníci:
Ing. Marie Jedličková, Mgr. Bohuslav Fiala, Ing. Libor Piták, Ing. Petr Janek, Rudolf Václavík



715/41/RM/2019 Žádost o uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu prostor ordinace o celkové výměře 42,40 m2, místnost č. 1.48

o výměře 15,20 m2 a místnost č.  1.47 o výměře 27,20 m2  ,  umístěné v  přízemí  budovy
polikliniky Tyršova č.p.324, Slavkov u Brna. Nájemné bude stanoveno v minimální výši 3.602
Kč/  měsíc  a  nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3
měsíce.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu pediatrické ordinace.

Termín: 19.11.2019

716/41/RM/2019 SC Bonaparte- bowling

I. Rada města schvaluje
zrušení bowlingové dráhy v budově SC Bonaparte čp. 126.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zrušení bowlingové dráhy dle důvodové zprávy.

Termín: 28.2.2020

717/41/RM/2019 Vydání Změny č. 2 územního plánu Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Změnu č.  2 územního plánu Slavkova u Brna formou opatření  obecné povahy v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení Změnu č. 2 územního plánu Slavkova u
Brna.

Termín: 9.12.2019

718/41/RM/2019 Změna č.2 regulačního plánu Koláčkovo náměstí

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předloženou změnu regulačního plánu Koláčkova náměstí zkráceným postupem.



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
určit pověřeným členem zastupitelstva města ...  pro konzultace během pořizování změny
regulačního plánu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  změnu  regulačního  plánu  Koláčkova
náměstí a určení pověřeného člena zastupitelstva města.

Termín: 9.12.2019

719/41/RM/2019 Návrh navýšení počtu kontejnerů na textil

I. Rada města souhlasí
s navýšením počtu spec. kontejnerů pro sběr textilu o 2 kusy od společnosti TextilEco a.s.,
Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28101766, a s uzavřením předloženého
dodatku ke smlouvě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové

1.1. zajistit  uzavření  schváleného  dodatku  ke  smlouvě  o  umístění  a  provozování
kontejnerů se společností  TextilEco a.s.,  Palackého 715/15,  Nové  Město,  110 00
Praha 1, IČ: 28101766.

Termín: 16.12.2019

720/41/RM/2019 Dotační programy a individuální dotace města Slavkov u Brna pro rok 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  dotační  program  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností",  dotační  program
"Podpora činností organizací pracujících s mládeží" a Individuální dotace včetně jejich příloh
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit dotační programy a individuální dotace v předloženém znění zastupitelstvu
města ke schválení.

Termín: 29.11.2019

721/41/RM/2019 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2019  o  místním poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství.

II. Rada města ukládá



1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2019  o  místním  poplatku  za  užívání
veřejného prostranství zastupitelstvu města ke schválení.

Termín: 29.11.2019

722/41/RM/2019 Dohoda o používání výplatního stroje s Českou poštou, s. p.

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby
č. 2019/10844 s Českou poštou, s. p., IČ: 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4,
225 99 Praha 1.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předložené Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za
poštovní služby č. 2019/10844 s Českou poštou, s.  p., IČ: 47114983, se sídlem
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1.

Termín: 22.11.2019

723/41/RM/2019 Žádost o dotaci z rozpočtu Ministerstva kultury

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti ZS-A o dotaci z rozpočtu Ministerstva kultury

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Evě Oubělické, DiS.

1.1. podat  žádost  o  dotaci  z  rozpočtu  Ministerstva  kultury  v  souladu  s  důvodovou
zprávou

Termín: 29.11.2019

724/41/RM/2019 Žádost o dotaci z Ministerstva kultury České republiky

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti ZS-A o dotaci z rozpočtu Ministerstva kultury

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Evě Oubělické, DiS.

1.1. podat  žádost  o  dotaci  z  rozpočtu  Ministerstva  kultury  v  souladu  s  důvodovou
zprávou.

Termín: 29.11.2019

725/41/RM/2019 MŠ Zvídálek -. úprava rozpočtu



I. Rada města schvaluje
Rozpočtovou změnu č.5  Mateřské  škole  Zvídálek,  Komenského náměstí  495,  Slkavkov u
Brna, příspěvková organizace dle předložené zprávy.

726/41/RM/2019 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančního daru dle předložené zprávy.

727/41/RM/2019 MŠ Zvídálek - uzavření provozu mateřské školy

I. Rada města bere na vědomí
uzavření  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, v době vánočních prázdnin.

728/41/RM/2019 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněné body:

129/8, 134/8 z 8. zasedání ZM - 9. 9. 2019

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

729/41/RM/2019 Program 10. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 10. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


